9529-1/05 01 - reparação de artigos do mobiliário 
9601-7/01 01 - lavanderias 
9609-2/99 99 - outras atividades de serviços pessoais não especificadas anteriormente 

CLÁUSULA QUINTA – DO CAPITAL SOCIAL 

O Capital Social desta EIRELI é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), conforme art. 
980 – A, CC/2002.  

CLÁUSULA SEXTA - DA DECLARAÇÃO DE INTEGRALIZAÇÃO DO CAPITAL  

O subescritor declara que o capital social encontra-se completamente integralizado em 
moeda corrente nacional. 

CLÁUSULA SÉTIMA  

A responsabilidade do empresário e restrita ao valor de seu capital e responde